Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEXC

Rua das Trincheiras, nº 275, Centro - João Pessoa/PB
(83) 3612-8350 - proexc@ifpb.edu.br - www.ifpb.edu.br

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS SOUSA

DEPARTAMENTO DE PRODUÇÃO, PESQUSIA E EXTESÃO

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO E CULTURA

Edital DG/DPPE/COOEXT/SS nº 01/2025 de 22 de janeiro de 2025

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Campus Sousa, no uso de

suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar do Processo Simplificado de Seleção Interna

de Servidor para Atuação no Projeto de Extensão “SABORES DA REFORMA AGRÁRIA:

FORTALECENDO A AGRICULTURA FAMILIAR E A AUTONOMIA DA MULHER AGRICULTORA”

do Edital DG/DPPE/COOEXT/SS nº 01/2025 de 22 de janeiro de 2025.

Resultado Preliminar

NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

LUÍS GOMES DE MOURA NETO 1° Aprovado

Direção Geral - Campus Sousa

(Assinado eletronicamente)

Sousa – PB, 04 de fevereiro de 2025.

mailto:proexc@ifpb.edu.br
http://www.ifpb.edu.br/

		2025-02-04T15:17:03-0300